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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Anfängerbereich 4151   3/  1   8/  0
Breitensport WK 4151   1/  3   4/  0
Flamingos 4151   6/  5  14/  0
Master 4151  10/ 26  29/  6
Pinguine 4151   4/  3  14/  0
Regenbogen 4151   1/ 10  21/  0
Robben 4151   5/  4  18/  0
Staffel-Spass 4151  15/ 17   0/  8
WK1 4151   5/  7  12/  0
WK2 4151   8/  5  14/  0
WKA 4151   3/  4   6/  2
WKN 4151   2/  3   5/  0
Gesamt für den Verband   63/  88  145/ 16
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Abschnitt 1 - Samstag 07.01.2023
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen-Master weiblich AK20 und älter (1 Lauf)
Wettkampf 2 - 100m Lagen-Master männlich AK20 und älter (4 Läufe)
Wettkampf 3 - 25m Brust männlich/weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 4 - 25m Rückenbeine weiblich/männlich (3 Läufe)
Wettkampf 5 - 25m Rücken männlich/weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 6 - 100m Lagen Spezial weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 100m Lagen Spezial männlich (3 Läufe)
Wettkampf 8 - 100m Lagen weiblich Jhg 2011 und jünger (1 Lauf)
Wettkampf 9 - 100m Lagen männlich Jhg 2011 und jünger (2 Läufe)
Wettkampf 10 - 25m Kraulbeine weiblich/männlich (2 Läufe)
Wettkampf 11 - 25m Freistil männlich/weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich Jhg 2010 und älter (2 Läufe)
Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich Jhg 2010 und älter (3 Läufe)
Wettkampf 14 - 3x25m Freistil Familienstaffel (1 Lauf)
Wettkampf 15 - 4x25m Spaßstaffel mixed (3 Läufe)

Wettkampf 1 - 100m Lagen-Master weiblich AK20 und älter
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Lena Clabes  1994/AK 25 Master 01:30,20
Bahn 2 Jennifer Wichmann  1994/AK 25 Master 01:26,00
Bahn 3 Nina Runge  1976/AK 45 Master 01:20,40
Bahn 4 Vanessa Hansmann  1995/AK 25 Master 01:25,00
Bahn 5 Lilian Joachim  2000/AK 20 Master 01:27,00

Wettkampf 2 - 100m Lagen-Master männlich AK20 und älter
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Weiland  1984/AK 35 Master 00:00,00
Bahn 2 Axel Wilhelm  1964/AK 55 Master 01:58,00
Bahn 3 Ole Vierkötter  1977/AK 45 Master 01:38,00
Bahn 4 Lutz Schmauder-Fasel  1964/AK 55 Master 01:55,00
Bahn 5 Felix Mildt  1999/AK 20 Master 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürgen Döhren  1953/AK 70 Master 01:38,00
Bahn 2 Tim Weiland  1982/AK 40 Master 01:30,00
Bahn 3 Henning Braatz  1979/AK 40 Master 01:20,00
Bahn 4 Jendrik Huning  1970/AK 50 Master 01:22,00
Bahn 5 Michael Seemann  1980/AK 40 Master 01:30,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Schwarze  1980/AK 40 Master 01:18,00
Bahn 2 Yannick Opätz  1999/AK 20 Master 01:15,00
Bahn 3 Luca Müller  2000/AK 20 Master 01:15,00
Bahn 4 Thomas Postera  1992/AK 30 Master 01:15,00
Bahn 5 Bernd Runge  1970/AK 50 Master 01:18,00
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noch Wettkampf 2 - 100m Lagen-Master männlich AK20 und älter
Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Schenk  1993/AK 30 Master 01:14,00
Bahn 2 Christian Jentzsch  1996/AK 25 Master 01:12,00
Bahn 3 Timon Elges  1995/AK 25 Master 01:12,00
Bahn 4 Alexander Fabisch  1987/AK 35 Master 01:12,00
Bahn 5 Florian Schleiffer  1989/AK 30 Master 01:12,00

Wettkampf 3 - 25m Brust männlich/weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Smilla Stenzel (W)  2015 Regenbogen 00:00,00
Bahn 3 Leni Kemmetmüller (W)  2012 Robben 00:00,00
Bahn 4 Viktoria Katysheva (W)  2014 Robben 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilian Boger (M)  2014 Regenbogen 00:00,00
Bahn 2 Annika Schwarz (W)  2015 Anfängerbereich 00:00,00
Bahn 3 Pepe Nestler (M)  2013 Pinguine 00:00,00
Bahn 4 Merle Grabendorff (W)  2014 Robben 00:00,00
Bahn 5 Luick Schönewolf (M)  2015 Regenbogen 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marten Luitjens (M)  2014 Robben 00:00,00
Bahn 2 Ela Metin (W)  2010 Flamingos 00:00,00
Bahn 3 Carl von Reißwitz (M)  2014 Pinguine 00:00,00
Bahn 4 Aenne Schwarz (W)  2016 Anfängerbereich 00:00,00
Bahn 5 Ian Haller (M)  2015 Regenbogen 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Bremermann (W)  2016 Anfängerbereich 00:00,00
Bahn 2 Jusse Hesemann (M)  2014 Robben 00:00,00
Bahn 3 Maxim Brier (M)  2013 Robben 00:00,00
Bahn 4 Mascha Schlüter (W)  2013 Robben 00:00,00
Bahn 5 Juri Haller (M)  2015 Regenbogen 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Scharsich (M)  2014 Regenbogen 00:00,00
Bahn 2 Gloria Glomb (W)  2015 Robben 00:00,00
Bahn 3 Lars Schmidt (M)  2013 Robben 00:00,00
Bahn 4 Bela Schmitz (M)  2013 Flamingos 00:00,00
Bahn 5 Liam Spannlang (M)  2013 Flamingos 00:00,00
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Wettkampf 4 - 25m Rückenbeine weiblich/männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Martha Bremermann (W)  2016 Anfängerbereich 00:00,00
Bahn 3 Julian Scharsich (M)  2014 Regenbogen 00:00,00
Bahn 4 Annika Schwarz (W)  2015 Anfängerbereich 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aenne Schwarz (W)  2016 Anfängerbereich 00:00,00
Bahn 3 Moritz Tietgen (M)  2015 Regenbogen 00:00,00
Bahn 4 Juri Haller (M)  2015 Regenbogen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Jordan (M)  2016 Anfängerbereich 00:00,00
Bahn 2 Cedric Lorenz (M)  2015 Regenbogen 00:00,00
Bahn 3 Mark Demtschenko (M)  2015 Pinguine 00:00,00
Bahn 4 Rubi Weiland (W)  2015 Pinguine 00:00,00
Bahn 5 Gabriel Najvert (M)  2014 Regenbogen 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Rücken männlich/weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leni Kemmetmüller (W)  2012 Robben 00:00,00
Bahn 3 Ilja Nestler (M)  2014 Regenbogen 00:00,00
Bahn 4 Viktoria Katysheva (W)  2014 Robben 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Viet Thi Hoang (M)  2014 Regenbogen 00:00,00
Bahn 3 Luick Schönewolf (M)  2015 Regenbogen 00:00,00
Bahn 4 Emilian Boger (M)  2014 Regenbogen 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smilla Stenzel (W)  2015 Regenbogen 00:00,00
Bahn 2 Marina Scharsich (W)  2013 Pinguine 00:00,00
Bahn 3 Jelle Burkhardt (W)  2016 Pinguine 00:00,00
Bahn 4 Merle Grabendorff (W)  2014 Robben 00:00,00
Bahn 5 Carl von Reißwitz (M)  2014 Pinguine 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gloria Glomb (W)  2015 Robben 00:00,00
Bahn 2 Mascha Schlüter (W)  2013 Robben 00:00,00
Bahn 3 Pepe Nestler (M)  2013 Pinguine 00:00,00
Bahn 4 Cleo Rebers (W)  2016 Pinguine 00:00,00
Bahn 5 Emily Schmitz (W)  2011 WK2 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 25m Rücken männlich/weiblich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marten Luitjens (M)  2014 Robben 00:00,00
Bahn 2 Bela Schmitz (M)  2013 Flamingos 00:00,00
Bahn 3 Liam Spannlang (M)  2013 Flamingos 00:00,00
Bahn 4 Ela Metin (W)  2010 Flamingos 00:00,00
Bahn 5 Maxim Brier (M)  2013 Robben 00:00,00

Wettkampf 6 - 100m Lagen Spezial weiblich
Reihenfolge der Schwimmstile: 25m Brust, 25m Rücken, 25m Brust, 25m Kraul

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Witt  2013 WKN 00:00,00
Bahn 2 Alicia Lucius  2012 WKN 00:00,00
Bahn 3 Marleen Spannlang  2010 Flamingos 00:00,00
Bahn 4 Mara Lucius  2007 Flamingos 00:00,00
Bahn 5 Yesenia Katysheva  2012 Breitensport WK 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aliyah Junge  2010 Flamingos 00:00,00
Bahn 2 Celia Zigan  2010 Flamingos 00:00,00
Bahn 3 Jonna Burkhard  2014 WKA 02:24,60
Bahn 4 Letizia de_Bieberstein_Ilgner  2014 WKA 02:24,80
Bahn 5 Line Kirchhoff  2010 Flamingos 00:00,00

Wettkampf 7 - 100m Lagen Spezial männlich
Reihenfolge der Schwimmstile: 25m Brust, 25m Rücken, 25m Brust, 25m Kraul

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Gregorzik  2007 Flamingos 00:00,00
Bahn 3 Piet Stenzel  2011 Breitensport WK 00:00,00
Bahn 4 Hendrik Hohmann  2012 WKN 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bennet Grabendorff  2010 Flamingos 00:00,00
Bahn 3 Findus Gramberg  2008 Flamingos 00:00,00
Bahn 4 Johan Janßen  2011 Breitensport WK 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ted Haller  2010 Breitensport WK 00:00,00
Bahn 2 Jannik Oetker  2014 WKA 02:42,50
Bahn 3 Felix Reimann  2014 WKA 02:26,20
Bahn 4 Benedikt Lorenz  2014 WKA 02:36,70
Bahn 5 Athur Matsyota  2015 WKA 03:17,70
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Wettkampf 8 - 100m Lagen weiblich Jhg 2011 und jünger
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pauline Suhren  2012 WK2 00:00,00
Bahn 3 Emily Schmitz  2011 WK2 00:00,00
Bahn 4 Maria Prade  2011 WK2 00:00,00
Bahn 5 Salma El Qbib  2011 WK2 00:00,00

Wettkampf 9 - 100m Lagen männlich Jhg 2011 und jünger
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Schlamann  2011 WK2 00:00,00
Bahn 3 Timur Matsyota  2011 WK2 00:00,00
Bahn 4 Nick Gregorzk  2012 WKN 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lasse Stefan Rebers  2011 WK2 00:00,00
Bahn 3 Jonas Reimann  2012 WKN 00:00,00
Bahn 4 Bosse Hesemann  2011 WK2 00:00,00

Wettkampf 10 - 25m Kraulbeine weiblich/männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Jordan (M)  2016 Anfängerbereich 00:00,00
Bahn 2 Moritz Tietgen (M)  2015 Regenbogen 00:00,00
Bahn 3 Marina Scharsich (W)  2013 Pinguine 00:00,00
Bahn 4 Gabriel Najvert (M)  2014 Regenbogen 00:00,00
Bahn 5 Ian Haller (M)  2015 Regenbogen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Demtschenko (M)  2015 Pinguine 00:00,00
Bahn 2 Cleo Rebers (W)  2016 Pinguine 00:00,00
Bahn 3 Jelle Burkhardt (W)  2016 Pinguine 00:00,00
Bahn 4 Cedric Lorenz (M)  2015 Regenbogen 00:00,00
Bahn 5 Rubi Weiland (W)  2015 Pinguine 00:00,00

Wettkampf 11 - 25m Freistil männlich/weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leni Kemmetmüller (W)  2012 Robben 00:00,00
Bahn 3 Jusse Hesemann (M)  2014 Robben 00:00,00
Bahn 4 Smilla Stenzel (W)  2015 Regenbogen 00:00,00

Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich Jhg 2010 und älter
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Romy Biedermann  2010 WK2 00:00,00
Bahn 3 Amaia Bluhm  2009 WK2 03:00,00
Bahn 4 Carlotta Suhren  2010 WK2 00:00,00
Bahn 5 Antje María Spille Viquez  2010 WK2 00:00,00
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noch Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich Jhg 2010 und älter
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jarla Runge  2008 WK1 02:56,25
Bahn 2 Sara George  2007 WK1 02:45,22
Bahn 3 Malin Wickmann  2006 WK1 02:36,11
Bahn 4 Teresa Marit Uenzelmann  2004 WK1 02:40,66
Bahn 5 Lina Goralczyk  2003 WK1 02:47,00

Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich Jhg 2010 und älter
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mik Langner  2010 WK2 00:00,00
Bahn 3 Mohamad Sabati  2008 WK1 02:45,00
Bahn 4 Daniel Walljahn  2008 WK1 02:59,87

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Florian Schleiffer  1989 Master 02:35,00
Bahn 3 Christian Jentzsch  1996 Master 02:35,00
Bahn 4 Marvin Schenk  1993 Master 02:35,00
Bahn 5 Timon Elges  1995 Master 02:38,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simeon Wesner  2008 WK1 02:34,73
Bahn 2 Mitja Bauer  2008 WK1 02:25,98
Bahn 3 Joshua Runge  2006 WK1 02:24,51
Bahn 4 Abdoul Karim Sabati  2005 WK1 02:25,00
Bahn 5 Vladyslav Balandin  2007 WK1 02:32,54

Wettkampf 14 - 3x25m Freistil Familienstaffel
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Familie Runge (X)  2000 Master 00:00,00
Bahn 3 Famile Reißwitz (X)  2000 Master 00:00,00
Bahn 4 Familie Seemann (X)  2000 Master 00:00,00

Wettkampf 15 - 4x25m Spaßstaffel mixed
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alles Reißwitz (X)  2000 Staffel-Spass 00:00,00
Bahn 3 Das Quartett (X)  2000 Master 00:00,00
Bahn 4 Best Ages (X)  2000 Master 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Die Gummibärchenbande (X)  2000 Staffel-Spass 00:00,00
Bahn 2 WKA Team_2 (X)  2000 WKA 00:00,00
Bahn 3 Swim -eat- repeat (X)  2000 Staffel-Spass 00:00,00
Bahn 4 Masters of Disaster (X)  2000 Master 00:00,00
Bahn 5 WKA Team_1 (X)  2000 WKA 00:00,00
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noch Wettkampf 15 - 4x25m Spaßstaffel mixed
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Die Adiletten (X)  2000 Staffel-Spass 00:00,00
Bahn 2 Fighting Flamingos (X)  2000 Staffel-Spass 00:00,00
Bahn 3 Die Superrobben (X)  2000 Staffel-Spass 00:00,00
Bahn 4 Swim forever (X)  2000 Staffel-Spass 00:00,00
Bahn 5 Team Kiel (X)  2000 Staffel-Spass 00:00,00


